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INFORME FINAL EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES
LICITACION PRIVADA ABIERTA OXI - EJECUTOR DOTACION - OXI RIOFRIO No.
002 -2024

Objeto: Realizar la seleccion del contratista ejecutor para el proyecto: “DOTACION PARA LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE RIOFRIO EN EL DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA”.

OFERTAS RECIBIDAS

Para el presente proceso de Licitacion Privada Abierta, el cual pretende contratar al ejecutor para el proyecto
denominado DOTACION PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE
RIOFRIO EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA, se presentaron dos proponentes:

PROPONENTE 1: KIEL SAS - NIT: 901612963-2.
PROPONENTE 2: COMERCIALIZADORA SERLE.COM SAS - 800089897-4

De acuerdo con la audiencia virtual de cierre llevada a cabo el 8 de noviembre de 2024, los dos proponentes
entregaron sus propuestas en los tiempos antes de la hora de cierre establecida en los términos de referencia
y estas se ajustaron a la forma de presentacion requerida.

EVALUACION DEFINITIVA

La evaluacion definitiva de requisitos habilitantes técnicos, juridicos y financieros permite determinar lo
siguiente:

REQUISITOS | REQUISITOS | REQUISITOS
No PROPONENTE TECNICOS FINANCIEROS | JURIDICOS RESULTADO
1 | KIELS5.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
2 | SERLE.COM SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

CONCLUSION: LOS DOS PROPONENTES QUEDAN HABILITADOS PARA CONTINUAR CON EL
PROCESO DE SELECCION.

A continuacion, se desglosan cada una de las evaluaciones.

PROPONENTE No 1: KIEL S.A.S - NIT: 901612963-2

EVALUACION FINANCIERA

REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: ELIANA BOLENA OBANDO VIVAS - C.C. 66.765.279

Fecha de constitucion: 14 DE JULIO DE 2022

DIRECCION GENERAL
Cr. 13 No. 26 - 45 Piso 14
Bogota D.C. www.fiduciariacorficolombiana.co- Pbx. (601)

353 8795m - (601) 353 8840

x Privciples fo
an esponsibie
By estment

©
icontec

150 gom
5C27T79-1



http://www.fiduciariacorficolombiana.com/
http://www.fiduciariacorficolombiana.com/
http://www.fiduciariacorficolombiana.com/

@ Fiduciaria f.
Cor I Asset
colombiana Management

REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER FINANCIERO

Corte 31 de diciembre 2023

Estado de Resultados
Utilidad Operacional Cumple
Gastos de Intereses Cumple / NA

Balance General

Activo corriente Cumple
activo total Cumple
pasivo corriente Cumple
pasivo total Cumple
patrimonio. Cumple
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple
CERTIFICACION Y DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple
GASTOS FINANCIEROS DESAGRGASOS (GASTOS DE INTERESES Cumple
DICTAMEN Limpio

TARJETA PROFESIONAL Y CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. | Cumple

CUMPLE
indice de liquidez Activo corriente 5 2.717.253.152 13,53952448
Pasivo Corriente 5 200.690.442
CUMPLE
Patrimonio neto Activa total 5 4.082.253.152 20,34
Pasivo total S 200.690.442
CUMPLE
Nivel de endeudamiento Pasivo total 5 200.690.442 4516168462
Activa total S 4.082.253.152
CUMPLE
Razdn de cobertura de interés utilidad operacional S 2178.151.3828 79,06853141
Gastos de intereses 5 27.547.500
CUMPLE
Rentabilidad del active (ROA) Utilidad operacional 5  2.178.151.388 33,35659762
Activa total 54.082.253.152
CUMPLE
Rentabilidad del patrimonio utilidad operacional 52.178.151.388 56,11532135
patrimonic $3.881.562.710
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CONCLUSION: Se recomienda indicar al comité evaluador que se HABILITE FINANCIERAMENTE EL

PROPONENTE No 1 por cumplir con todos los requisitos establecidos en el PLIEGO DE CONDICIONES -
TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR.

PROPONENTE No 2: SERLE.COM S.A.S NIT: 900188602 6
REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA C.C.
7.217.866 Duitama
Fecha de constitucion: 25 DE MAYO DE 2021
REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER FINANCIERO

Corte 31 de diciembre 2023

Estado de Resultados
Utilidad Operacional Cumnple
Gastos de Intereses Cumple [ NA
Balance General

Activo corriente Cumple

activo total Cumple

pasivo corriente Cumple

pasivo total Cumple

patrimonio. Cumple

MNOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple

CERTIFICACION ¥ DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Cumple

GASTOS FINANCIEROS DESAGRGASOS (GASTOS DE INTERESES Cumple

DICTAMEN Limpic

FOTOCOPIA DE LATARJETA PROFESIONAL Y CERTIFICADO DE Cum

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS pla
DIRECCION GENERAL - Erixiples for @
Cr. 13 No. 26 - 45 Piso 14 ana PRl Jexonsible contec
Bogota D.C. www.fiduciariacorficolombiana.co- Pbx. (601)

353 8795m - (601) 353 8840 SC2779-1



http://www.fiduciariacorficolombiana.com/
http://www.fiduciariacorficolombiana.com/
http://www.fiduciariacorficolombiana.com/

@ Fiduciaria f.
Cor I Asset
colombiana Management

CUMPLE
indice de liquidez Activo corriente S 4.884.746.550 5,0596547882
Pasivo Corriente 5 958.442.205
CUMPLE
Patrimonio neto Activo total S 7.907.201.502 4.07
Pasivo total 5 1.943.567.913
CUMPLE
Nivel de endeudamiento Pasivo total 51.943.567.913 2457785407
Activa total 5 7.907.801.502
CUMPLE

Razdn de cobertura de

. . utilidad operacional S  1.856.163.724 62,08638009
interas

Gastos de intereses 5 29,896,472

CUMPLE

Rentabilidad del activo

(ROA) Litilidad operacional S5  5.290.324.254 15,96451869

Activo total S 33.141.144.787

CUMPLE

fentabilidad del

patrimonio utilidad operacional 5 1.856.163.724 31,12157994

patrimonio 5 5.954.233.589

CUMPLE

Rentabilidad del

patrimonio utilidad operacional 5 1.856.163.724 31,12157994

Activo Total $  5.964.233.589

CONCLUSION: Se recomienda indicar al comité evaluador que se HABILITE FINANCIERAMENTE EL
PROPONENTE No 2 por cumplir con todos los requisitos establecidos en el PLIEGO DE CONDICIONES -
TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR.
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II. EVALUACION JURIDICA
PROPONENTE No 1: KIEL S.A.S
NIT: 901612963-2
REPRESENTANTE LEGAL: ELIANA BOLENA OBANDO VIVAS
c.C 66.765.279
FECHA DE CONSTITUCION: 14 DEJULIO DE 2022

REVISION DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO:

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: CUMPLE

2. ACREDITACION DE LA EXISTENCIA Y LA REPRESENTACION LEGAL (CERTIFICADO EXPEDIDO POR
LA CAMARA DE COMERCIO): CUMPLE Fecha Expedicion: CUMPLE (23-10-2024)

Objeto social de los proponentes: CUMPLE

Facultades del representante legal: CUMPLE

Término de constitucion: CUMPLE (14-07-2022)

Término de duracién: CUMPLE

3. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO — RUT: CUMPLE (Generado el 23-10-2024).

4. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES - RUP: CUMPLE (Generado el 23-10-2024).

5. MULTAS Y SANCIONES: CUMPLE (Formato de declaracién juramentada multas y sanciones firmado. No
registra sanciones dentro de los ultimos tres (03) afios anteriores a la entrega de la propuesta)

6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR EL REVISOR FISCAL SOBRE PAGO DE APORTES A LA SEGURIDAD
SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES: CUMPLE (Firmada por Revisora Fiscal: NORALBA ECHEVERRY
CASTRO, Tarjeta Profesional No. 31406-T, se anexaron soportes).

7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: CUMPLE (P¢liza No. C-100086253 de

Seguros mundiales firmada, cubre monto y se anexo recibo de pago).

8. FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA: CUMPLE (Se anexo C.C. de ELIANA BOLENA OBANDO
VIVAS).

9. CERTIFICADOS DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Y DE DEUDORES MOROSOS DE LA CONTADURIA GENERAL DE LA NACION: CUMPLE (Se validaron, se
anexan soportes de validacion de antecedentes responsabilidad fiscal).

10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION: CUMPLE (Se
validaron y se anexan al presente).

11. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES DEL MINISTERIO DE DEFENSA - POLICIA
NACIONAL: CUMPLE (Validado, se anexaron los de la R. L. ELIANA BOLENA OBANDO VIVAS).

12. FORMATO DE CERTIFICACION DE SISTEMA DE AUTOCONTROL Y GESTION DEL RIESGO INTEGRAL
DE LAVADO DE ACTIVOS, FINANCIACION DEL TERRORISMO Y FINANCIAMIENTO DE LA
PROLIFERACION DE ARMAS DE DESTRUCCION MASIVA: CUMPLE (Se anex¢ formato debidamente
diligenciado).

13. FORMATO DE DECLARACION DE PREVENCION DEL LAVADO ACTIVOS Y DE LA FINANCIACION DEL
TERRORISMO: CUMPLE (Se anex6 formato).
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14. FORMATO DECLARACION JURAMENTADA INEXISTENCIA CONFLICTO DE INTERES: CUMPLE.

Propuesta presentada Individuaimente: Persona juridica nacional, no requiere verificar requisitos
“CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL".

Los Proponentes deben:

a. Tener capacidad juridica para la presentacion de la oferta: CUMPLE

b. Tener capacidad juridica para la celebracion y ejecucion del Contrato: CUMPLE
No estar incursos en ninguna de las circunstancias de inhabilidad, incompatibilidad, conflicto de interés
o0 prohibicion previstas en la Constitucion y en la ley para contratar con el Estado. NO REGISTRA
IMPEDIMENTOS O SANCIONES

d. No estar reportados en el tltimo boletin de responsables fiscales vigente publicado por la Contraloria
General de la Republica.
-KIEL S.A.S, NIT: 901612963-2— NO REGISTRA SANCION.
-REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: ELIANA BOLENA OBANDO VIVAS, C.C.
66.765.279 — NO REGISTRA SANCION.

CONCLUSION: Se recomienda HABILITAR JURIDICAMENTE EL PROPONENTE No. 1

Por cumplir con todos los requisitos establecidos en los TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR.
(Se anexan soportes de validacién de antecedentes fiscales y disciplinarios de Persona Juridica y representante
legal).

PROPONENTE No 2: SERLE.COM S.A.S.

NIT: 2000892574
REPRESENTANTE LEGAL: RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA
C.C. 7.217.866
FECHA DE CONSTITUCION: 25 DEMAYODE 2021

REVISION DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO:

1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: CUMPLE
2. ACREDITACION DE LA EXISTENCIA Y LA REPRESENTACION LEGAL (CERTIFICADO EXPEDIDO POR
LA CAMARA DE COMERCIO): CUMPLE

- Fecha Expedicion: CUMPLE (22-10-2024)

- Objeto social de los proponentes: CUMPLE

- Facultades del representante legal: CUMPLE

- Término de constitucion: CUMPLE (25-05-2021)

- Término de duracion: CUMPLE

3. REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT: CUMPLE, SUBSANO (Generado el 04-10-2024).
4. REGISTRO UNICO DE PROPONENTES — RUP: CUMPLE (Generado el 22-10- 2024)
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5. MULTAS Y SANCIONES: CUMPLE (Formato de declaracién juramentada multas y sanciones firmado. No
registra sanciones dentro de los ultimos tres (03) afios anteriores a la entrega de la propuesta)
6. CERTIFICACION EXPEDIDA POR EL REVISOR FISCAL SOBRE PAGO DE APORTES A LA SEGURIDAD
SOCIALY APORTES PARAFISCALES: CUMPLE (Firmada por Revisora Fiscal: KAREN JULIETH ESPINOSA
MORALES, Tarjeta Profesional No. 253468-T, se anexaron soportes).
7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: CUMPLE (Pdliza No. C-100086386 de Seguros mundial
firmada, cubre monto y se anexo recibo de pago).
8. FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA: CUMPLE (Se anexo C.C. de RODOLFO ANTONIO
ALBARRACIN MEDINA).
9. CERTIFICADOS DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Y DE DEUDORES MOROSOS DE LA CONTADURIA GENERAL DE LA NACION: CUMPLE (Se validaron, se
anexan soportes de validacion de antecedentes responsabilidad fiscal)
10. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION: CUMPLE (Se validaron y se anexan al presente).
11. CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES DEL MINISTERIO DE DEFENSA -
POLICIA NACIONAL: CUMPLE (Validado, se anexaron los de la R. L. RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN
MEDINA).
12. FORMATO DE CERTIFICACION DE SISTEMA DE AUTOCONTROL Y GESTION DEL RIESGO INTEGRAL
DE LAVADO DE ACTIVOS, FINANCIACION DEL TERRORISMO Y FINANCIAMIENTO DE LA
PROLIFERACION DE ARMAS DE DESTRUCCION
MASIVA: CUMPLE (Se anexd formato debidamente diligenciado).
13. FORMATO DE DECLARACION DE PREVENCION DEL LAVADO ACTIVOS Y DE LA FINANCIACION DEL
TERRORISMO: CUMPLE (Se anexd formato).
14. FORMATO DECLARACION JURAMENTADA INEXISTENCIA CONFLICTO DE INTERES: CUMPLE,
SUBSANO.

Propuesta presentada Individualmente: Persona juridica nacional, no requiere verificar requisitos
“CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL”.

Los Proponentes deben:

A. Tener capacidad juridica para la presentacién de la oferta: CUMPLE

B. Tener capacidad juridica para la celebracion y ejecucion del Contrato: CUMPLE

C. No estar incursos en ninguna de las circunstancias de inhabilidad, incompatibilidad, conflicto de interés o
prohibicién previstas en la Constitucion y en la ley para contratar con el Estado. NO REGISTRA
IMPEDIMENTOS O SANCIONES; SUBSANO FORMATO DE DECLARACION JURAMENTADA
INEXISTENCIA CONFLICTO DE INTERES

D. No estar reportados en el Gltimo boletin de responsables fiscales vigente publicado por la Contraloria General
de la Republica.

- SERLE.COM S.A.S., NIT: 800089897-4 — NO REGISTRA SANCION.
- REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE: RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA, C.C.
7.217.866 - NO REGISTRA SANCION.
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CONCLUSION: Para el caso del primer informe de requisitos habilitantes el proponente No 2 debia subsanar
unos documentos, los cuales fueron presentados correctamente el dia 14 de noviembre de 2024, por lo tanto,
se recomienda HABILITAR JURIDICAMENTE al proponente.

. EVALUACION DE REQUISITOS DE ORDEN TECNICO
1. EVALUACION REQUISITOS TECNICOS PROPONENTE 1 (KIEL S.A.S):
1.1 Experiencia minima requerida
El proponente No 1 presenta el Anexo No. 8 Experiencia minima requerida en la que se evidencia un contrato

ejecutado y liquidado:
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Dando cumplimiento al numeral 6.1.2. Reglas para la acreditacién de la experiencia de los términos de
referencia, se hace la revision de lo presentado por el proponente:
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DESCRIPCION OBSERVACION EVALUACION
El proponente presenta una (1) experiencia con la que
pretende validar los requisitos de la LPA.
El contrato cumple con los requisitos establecidos en los
TDR.
Para el caso del proponente Mo 1, la experiencia se acredita
basados en la Mota 5 del numeral £.3.1 Experiendia
Acreditar minimo UNO {1) y mlnll.'na_ requerida d?nde 52 indica: E.n Caso dE.ﬁguras
. asociativas todos los integrantes deberdn aportar minimo un
maximo CINCO (5) contratos - . L
. . {1) contrato vélide de loes reqgueridos en la experiencia
ejecutadosdirectamente en . .
. . minima habilitante. Los contratos con los que se pretenda
el territorio nacional y que se ) o B ] )
. acreditar este requisitc deberan haber sido ejecutados
encuentren terminadosy ) o .

) . . directamente (individualmente o como integrante de una
hayan side ejecutados bajo 2 figura asociativa) por parte del integrante de la figura plural
modalidad del mecanismo g porp gurap CUMPLE

_ que se presente en la LPA.
de obras por impuestos en
zonas ZOMAC y/o municipios ! ) : .
PDET que ten ?:n GFDI}EIIEID Para el caso del primer informe de verificacion de
-4 sanp ! requisitos habilitantes publicados en la pégina de la
0 contengan dentro de su Fiduciaria Corficolombiana el dia 13 de noviembre de
alcance: “Suministro o 2024 se indico gue es necesario explicar la validacion de la
distribucion o dotacion de experiencia de acuerdo con la normativa aplicable a la
muobiliario escolar y/o misma.
elementos de menaje v . )
restaurantes escolares”. El dia 14 de noviembre el Proponente No 1 KIEL, envio
documents subsananda la experiencia y este fue validado
. por el comité evaluador y cumple con lo solicitado.
Adendal. Noseciemaa
contratos de Obras por 1. La experiencia No 1 contiene dentro de su alcance
Impuestos. suministro y distribucion de dotacion escolar para
sedes educativas oficiales de norte de Santander, en el
Para dar cumplimiento a este marco de mecanismo de obras por impuesto, los
requisito se pueden tener en cuales comprendian el siguiente mobiliaric : mobiliario
cuenta dos alternativas, para el escolar de aula basica de acuerdo a especificaciones CUMPLE
caso del proponente Mo 1, se técnicas manual dotaciones MEN, mobiliario de
evalla con la alternativa A cocina de acuerdo a especificaciones técnicas manual
dotaciones MEN, menaje para cocina de acuerdo a
especificaciones técnicas manual dotaciones MEN,
maobiliario restaurante de
acuerdo a especificaciones técnicas manual
dotaciones MEN, menaje para restaurante [
comedor de acuerdo a especificaciones técnicas
manual dotaciones MEN". Cumpliendo con los
reguisitos establecidos para acreditar
experiencia.
Los contratos vdlidos aportados L
. DD La experiencia valida aportadas es 6.947 86 SMMLY,
deberan sumar un valor igual o o o
superiora 1.0vez &l valor del este 1:'alor es5 mayor al. rE_I:ll..IISIl'CI- Sﬂllﬂt.adﬂ, el cual es CUMPLE
PRESUPUESTO ESTIMADO (PE) acreditar una sumatoria igual o superior a 1.240 24
expresado en SMMLY. SMMLY

@
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2. EVALUACION REQUISITOS TECNICOS PROPONENTE 2 (COMERCIALIZADORA SERLE.COM

SAS):

El proponente No 2 presenta el Anexo No. 8 Experiencia minima requerida en la que se evidencian dos

contrato ejecutados y liquidados:

e
e szl v el
= W T PR e | R e e [ | e
1) [}
— el I ol I R
ovaca L A it Ko coO TSRO B RN Douspane o ] R — NS S5 |
e e o e
B Rrecoinggal 12 ,‘."..“.2'.‘.;".::.‘“,':"..’“"" - """.:,'.:,.':1 winon| sl ]| aman] [ e sanvam|  vae
vy deg iy e
Dando cumplimiento al numeral 6.1.2. Reglas para la acreditacién de la experiencia de los términos de
referencia, se hace la revision de lo presentado por el proponente:
DESCRIPCION OBSERVACION EVALUACION |
Acreditar minimo UNO (1) y El proponente presenta dos(2) experiencias con las que
maximo CINCO (5) contratos pretende validar los requisitos de la LPA.
ejecutadosdirectamenteen el Los dos contratos cumplen con los requisitos
territorio nacional y que se establecidos en los TDR. CUMPLE
encuentren terminados y hayan sido| Para el caso del proponente No 2, la experiencia se
ejecutados bajo la acredita basados en |la Nota 5 del numeral 6.3.1
modalidad del mecanismo de Experiencia minima requerida donde se indica: En
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obras por impusstos en zonas
ZOBAAC y,'o municipios PDET, gue
tengan por chjeto o contengan
dentro de su alcance: “Suministro
o distribucion o dotacion de
mabiliario escolar y/'o elementos
de menaje y restaurantes
escolares”.

Adenda 1 Mosecierraa contratos
de Obras por Impuestos.

Para dar cumplimiento a este

ouenta dos alternativas, para el caso
del proponents No 2, se avalua con

requisito s pusden tenear en 1

caso de figuras asociativas todos los integramtes
deberdn aportar minimo un (1) contrate vilide de bos
requeridos en la experiencia minima habilitante. Los
contratos con los que se pretenda acreditar este
requisito deberan haber sido ejecutados directamente
[individualmentz o como integrante de una figura
asodativa) por parte del imtegrante de |a figura plural que
e presente en la LPA.

1.

El primer contrato acreditado, cormesponde 3 una
Unidn Temporal denominada UNION TEMPORAL
SERTALENTO MEMAJE 2044, donde

e proponentz SERLECOM 545 tuvo una
participacicn del 853 del contrato.

El segundo contrato acreditsdo se encuentra
suscrito por la UMIOM TEMPORAL SERTALENTO
MENAJE 2014.

la alternativa A 1.

La experiencia Mo 1 contiens dentro de su alcance
contratar la dotacion de menzje de codna y
comedor para las 254 instituciones educativas
oficiales en los 120 munidpios no certificados del
departamento de Boyaca.

Esta propuesta cumple com los  requisitos
establecidos de contratos de dotacion wo
menaje de oodnas.

CUMPLE

2. La experiencia No 2 contiene dentro de su alcance

suministro de wtensilios para el desarrcllo del
proyecto denominado: mejoramiento de la dotadon
de equipo y menaje para las instituciones educativas
ofidales de los municipics focalizados, vigencia 2019
departamento de Boyaca.

Esta propuesta cumple con los  requisitos
establecidos de contratos de dotacion o
menaje de oodnas.

CUMPLE

Los contratos validos aportadas
deberan sumar un valor igual o
superior a 1.0vez el valor dal

PRESUPUESTD ESTIMADD [PE),

La experiencia valida aportadas del primer contrato
certifimado es de 6.357,77 SMMLY, este valor es
mayor &l requisito solicitado, el cual es acreditar una
sumatornia igual o superior a 1240, 24 SMMLY
la experienca valida aportadas del segundo
contrato certificado es de 3 421 63 SMMLY, este

CUMPLE

expresado en SMMLY. walor es mayor al requisito solicitado, & cual es
acreditar una sumatoria igual o superior a
1240 24 5MMLY
GERMAN URIBE SANABRIA
COMITE EVALUADOR
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